[image: image1.jpg]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 сентября 2022 года

               № 243
О внесении изменения в постановление администрации городского поселения Белоярский от 29 августа 2022 года № 224

В соответствии с частью 6.1 статьи 18 Федерального закона от 27 декабря 2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 30 Устава муниципального образования городское поселение Белоярский п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации городского поселения Белоярский от 29 августа 2022 года № 224 «Об утверждении Перечня мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, и лиц уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места их обитания» дополнить пунктом 3.1 следующего содержания:

«3.1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.».

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
городского поселения Белоярский

   Н.Ф.Басыров